проекта и результатов по каждому из них.

План-график проекта должен быть приложением к договору и строго соблюдаться 
Исполнителем.

Плановые сроки начала проекта указаны в документации для проведения отбора.

5. Предельная стоимость
Стартовая стоимость составляет 990.000 (девятьсот девяносто тысяч) долларов с 
учетом НДС;

Этапы оплаты:

Предоплата 30% в течение 14 банковских дней после подписания договора, 70% по 
факту подписания акта выполненных работ в течение 14 банковских дней.

6. Требования к безопасности выполнения работ и 
оказания услуг